
 
 
 
 
 
 
 

Consorzio Obbligatorio Strade Vicinali di Palestrina 
Piazza del Carmine SNC, 00036 Palestrina 

C.F. 93005730580 

  
  

 
      

         

 DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’anno duemila ventiquattro addì 26 del mese di marzo alle ore 19:00 

 

Sono presenti i consiglieri:  

 Marchetti Claudio; 
 Sapochetti Enrico; 
 Rossi Maurizio; 
 Braghese Duilio; 

 

Sono assenti i consiglieri: 

 Lena Riccardo; 
 Di Mario Stefano. 

 

Il Presidente, dichiarata costituita la presente assemblea ai sensi dell’art. 18 dello Statuto dell’ente 
e apre l’adunanza. 

 

 

Presiede il Presidente Sig. Claudio Marchetti 

Assiste la Segretaria Sig.ra Francesca D'Uffizi 

 

 

Atto n. 12 
Data 26/03/2025 
 
A.P.N. n.12 
Data 26/03/2025 

Oggetto:  
 

 

DISCUSSIONE ED EVENTUALE APPROVAZIONE DEL PREVENTIVO RIGUARDANTE 
L’INCARICO DEL SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E INVIO LETTERE 2025. 
 



 
 

Visto che, 
 
è stata revocata la delibera del 29/09/2024 con la quale era stato affidato alla società Maggiorelli Grafica 
s.r.l.  l’incarico del servizio di stampa, imbustamento e invio massivo delle lettere 2025 per chiusura attività; 

 

Considerato che, 

si è proceduto a chiedere  preventivo alla Soc. Etruria p.a. s.p.a, che contiene la previsione di costo di circa 
3.000 lettere; e che il costo effettivo sarà suscettibile di modifica laddove il numero delle lettere sarà supe-
riore a 3.000 e verrà aggiornato al numero effettivo delle lettere inviate. 

 
Ritenuto, 
 
chiedere ai consiglieri di approvare il preventivo della Etruria p.a. s.p.a. per l’incarico del servizio di stampa, 
imbustamento e invio massivo delle lettere 2025 
 

 

 

DELIBERANO 
 
 
 

1. Di affidare l’incarico alla Etruria p.a. s.p.a. per il servizio di stampa, imbustamento e invio massivo delle 
lettere 2025. 

2. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 




